АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 евор — 2024 г. № 15423
О внесении изменений в муниципальную программу

` «Развитие физической культурыи спорта в.городе Рязани», утвержденную.
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

: и. Методическими ‘указаниями по разработке и реализации муниципальных программ
в городе Рязани, утвержденными постановлением—администрации города.

°

Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

— городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

В городе Рязани», утвержденную постановлением ‚администрации города Рязани
° от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической -

культурыи спорта в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.01.2022 №300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985,

от 07.12.2022 №10636, от 28.12.2022 №11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 № 797,

от 14.04.2023 №4637, от 19.05.2023 №6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 № 11810,

‚

от 29.09.2023 №12642, от 03.11.2023 №14111, от 29.11.2023 №15400, от 15.12.2023 №16015,
от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 №16913, от 01.02.2024 № 1000, от 12.02.2024 № 1698,

от 23.05.2024 № 6706, от 23.08.2024 № 10180,от 12.09.2024 № 10895, от 06.11.2024 №12840,
от 26.11.2024 № 13604), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

‚администрации города Рязани ‚ОКальбина 1.В) ‚опубликовать ‚настоящее| постановление

В.Е. Артемов

с
жена

аа

сны

сое

зан

*
женой

зеннем

ний

тео

инеска

епойол

мотожНОгО

РичннЭПждэЯ1/

о

ИиЯтоТЭЯ1002

Я

ччипчейлойп

иончкепипин/Аи

иипесикеэй

эинэьэпогоо

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хичнтэжиого

м2ч00

у
о

епИКОВ]»

|

:иипмепэй

иэшоПЭГо

Я

чТИЖОНсИ

«ИНв5в

ВПойол

иотожНоОгО

иПяннэПждэ91.4

э

ииЯ121291.000

Я

зчичейлоби

 иончиепипинАи

иипвеинеой

эинэьэпоео0

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хчн1ежШ00

22990»

ф
бу

Хпииое],

"7с.

‘<‘ейежоп

о

киношовоно

оловоБэй

жезном

и

етмоойп

ехходваседа

‘ембволени

оложоэБитвиоляе

и

кинепошоенооПия

чиэлоио

Жетно)\

'чИЛОКОМО](

ВНОИПе1о.

эинэШе800

ВН

1008

эинонкошч@»

именоко

чтиноме:

«чИтОМОхОТ{

еноипело

отинешеноо

Кмонж/фен

оп

10980

эинэниошчЯ»

вчопо

«Мчивейлойц

иончивпипин/Аи

иизвийпойэи

хМчнЯоноо

чноБойэЦ»

&
5;

19ПИШОвт

[’с

ваянбП

с
эПоКОЛо.

@

`Г’7

:эмивалойн

ионякепипин/и

я

иинэжонийн

Я
'7

‘иэко/а

'эни.

С°19}

[
—

ижетени

эанЯитеининИ

`ИЭкО/а

`э191,

(`69с

656]

—

вялоПойо

эчнтоЖПОоНЯ

`иокоха

‘9191.

р5/60°6556

РО]

—

влежНОг

олоНтовИоо

ВатоПЭй:)

‘иэпо/а

‘они.

рср85‘66$

$00

©
—

Инесв

а
ВКойол

втэжно!0

вятоПэй-)

чиивалойн

‘чехиньотой

оп

хин

2|иончиепипин(и

'ИэКо/а

‘эт.

88158850

85

©

эинэБэПо200

товиче1202

виневойионениф

чохиньо1оЙ

х229

1250

вс

чуОчейлоби

иончиенипинАи

эинэБэпо200

эОНдй

224

эоной/оэ4а

‘иИНаеГой

иэтОКПЭКО

Я

ЧТИЖОНЕЙ

«ИНОЕвД

ЭПОдол

я
в1бопо

и

19йА190Ая

ИОМОЭБИЕИф

оитичева»

чииейлойп

ионяиепипинАи

е14опоеп

«мипчейлойп

иончиеципин<и

эинэБэно2о0

эоНой{о2д»

Ахойто)

"1

Со
72
сл

5М

1
$000

77
Рут

70710

инеска

вкойол

иипебтоинииШе

ОотинэкЯОНе120П

Я

НИНняжЖоиИац

ЧОбосийци
Йэг

этиИпПе090П

>

ВЯТоЭБИПОх

©

э

“о

‘о

—

М

эинэБипэЯ

Ъ

©

5

В

®

©

"пэь

005Т

ОЖ

®

3

©

=

а
о

``

м.

[2,2]

“аОШо)

5

$

“

о

©

=

иневка

вяйэсой

01

5

®

©

©

©

5

впойол

ко

№:

—

ОХОНИЦИИНО

б'ЕСЕГКЕ|2596665|Р'ОС1105|9°69/805

Мы

ы

в

Э

хожиово

тоящ

хин

ЯИхЙопо

И

(ПЭ)

ноящ

©

оо

=

>

хМняитопо

2

$

х

$

Л

илхИННех,

©

ул

м

+

хэжно!

ипооя

АНод

8

@

©

©

нон

ионхэыю

5

сл

ъ

©

^

«ИНР5К

я

хичннэГ

®

0

0

0

0

0

0

-

—

и

1оетоо

'

этоо

Жзяиков

и

я
е140по

хинноо8о

|||

&

“о

“о

=

“

о

и
на

тяи/я

ибп

‘иинвяЯс

©

$

®

5

©

№

иохоэьисиф

‘вопвасеа

|||&

ё

©

ю

©

$

эизиясва»

©о

—

©©

<

+

сл

хчняИт40по

“о

‘оо

“

^

ъ

%о

ЭКОЙЬ

вимеалойн

ко

<

<

<

о

+

еязоЭБИКоМ

=

`

©

©

©

=

=

Иод

я

вен

эиноБикоч

д

ео

6155095|у19855|ГР10555|0’601055

©

©

=

ыы

©

‘01928||«кепипинАу{

:иипмяепЭй

иэшоОМ

Эно

Я

чтижошеи

«виненоЧионениф

чоминьо1ой

хооЯ

1950

В

ЧИПЧЕйлОйп

иончиенипин&Аи

иипесинеэй

эинэвэпого0

эоной(о2а»

с
5)

нпигоет

[р

‘сс

"СТЕСРРЕСРЕСЕТ

"ГГ

‘Г’

лиан

‘«инввва

эпойол

я
е1допо

и
14а

Ктяк/я

иохоэБИЕиф

эитияесв

д»

вииейтойп

кенакенипин/уур»

Хот

°с’о

*«

0

0

С195

1

ижогени

энняитеипини

|

6#008`/06

8/Е

6400/`858

595

68558°955

595

инеск

а
ВПоОЧо.1

тЭЖОЮЮ

«ИНеЕва

0

0

сс555°500

65

ТЭЖЕОЮ

ИОНТоВкоО

эПойод

я
втйопо

и
19а

1тян/я

иохоэБивиф

64008706

8/5

65007878

595

$5809°570

50$

‘экоиь

Иод,

9

‘01298

эитиясв

д»

витейлойп

кенякепипин/у|

5

У

Е

С

|

_1
920с

1

620с

_1
#005

'9Ха

"эми,

‘винечойионениф

чи2990

виненойионениф

линьолэИ

чииебтойп

ионякепинин&Аи

эинечоноиие

с

а

ДН

ВНИИ

нА

ватопобо

этанлЭж

0`696651|#12051

с`буР

1

"66861

+`65551|0`00505|000005|0'00561|0'00061|0'с58/1

подэНЯ

%05от||&==8$‘киненос

о

=

ё

5

5

<

#490

ОЛоН

©

о

5

—

ыы

чколин

5

ъ

ъ

8
=

ине:ка

КОПОК

хвИН

ю

:

:

;

‚

3

®

@

5

втобод

эижейь/

я
и

ъ

5с`820615|5056905|/(`РР156С|066/585|2980555

=

зежно10

‘Клаохолтоп

_

ииеКожП

оняитйопо

=

иРичНЯИТЯоПо

хХИтОЕК

а

©

8

3

ия:

«тоэш

00

Ъ

о

о

>

«пепипин/Аи

-

—

=

=

уч

‚

‘хкИН

ъ

-

©

‘л

тоЖНоно

отЙНнэиЭовН

о

сл

<

к

эпжэбь/

$

&ё

*

5

нон

ито0Н

я

ко140по

—

0

0

0

0

0

0

^

*-

*

°,

ОИМЯФА|+28то0.

нокчейцен

и

иой&1ч/^х

-

ииНэПэЯ

иоНЧИй0По-

иохоэьивиф

У

“о

К

ы

Я

кои

онаАтанАяЕнф

кохИШ

а

=

©

5

©

вПохен

(1092)

кол

ОТеМИНеЕ

а

=

®

°
=

‘инеска

эинесехО

||

‘тек

81-5

Хе

`
“о

вы

`

2Пойол

"ТТ

ИэтЭП

ИКОН

=

Ф

5

3
®

кинэШжейь|экоиь

ио1||эитвийцойэм

эИНЭБИЦэЧ

А

©

6`555955|0'009165|#850605|7'с51/65|6985675

©

©

ео

=

ОИМЖФА

||

Я‘оле99

|,

эон80Н20|11

"кэъ

00$

ок

аОПоО

и
ПО

ижэтени

чоЛинНе!,

эмчняих

иП208

ИИН

с1991

0

0

0.

0

0

0

С19#1

0

0

ВИПИНИ

ваонаэбо02

ХИХоЙИд

‚200298

ватонэйо

и

хчниой

.

эчнлэжЖ

енАижер(|0'595651|#72051

с`бРРУТ

1'66851

765551|0`00505

0`00561

по19эНЯ

0`00005

0`00061

0`с68/1

эПжЖэЭйь/

хан

якепипинАи

=

чохинтодей

З

‚ИИбодэтея

ч

ъ

_

5

ы

©

хиняшэПто

“о

-

©

инвева

иипейэпэ@ф

—

[2]

со

Э

3

*

Подол

иохони2204

Э

0

0

0

0

0

0

5

*

0

ТеЖПОЮ||в1нопи

ой

=

ииесея/

е.

хяННэЭК

©

ъ

5

эпейцо

тени

Га

со

У

5

®

о

ионгод

ъ

т

8

19Ж!О10|вес

иэннойХ

+

5

<

©

5

*

ион|`

х1ч1Анаи120П

З

0

0

0

0

0

Г

ая

*

0

158000|эзинежэн

топ

`

эн

инеска

.

2пойод

д

ОИИЗФА

ИВИНЭГ

З

иинэПоя

Я
ко

жейь/

мчн

о

№

5

гзишвПохен

акепипинАи

[95]

—

‘оо

с

ео

—

©

Инес

ИИТИо20/4о

ФИН

>

2

©

`

л

“о

5

впойол

экае120Н2

ю

—

+

«ето

а

ю

*

кинэПжэбь/|экоиь

И01,

ет

|

Ъ

0

0

0

0

0

0

°

*

0

ОИИЖФ

|
я

‘01998|оизкийпойэр|ЕТ]

вятэпей2

эмнхЭжЖ

0595551|#10051

5`6уРу1

(‘66851

‘65551|0`0050с|0`0000с|0'00561|0'00061|0'558/1

коЭНЯ

—<]<

о

—

<

=

>

ю

ю

<

=

—

<

+

=

%

о

©

©

+

ФФ

+

[3

о

сл

‘о

=

^л

<

ыы

^

2

‚29

©

к

3

е

”

©

инеска

®

*

5

©

©

еподол

°

5820615|6'056905|/“уу1566|0'56/585|©'980655

*

ь

=

©

зэжкОЮ

ОИИЖФА

Ъ

о

“

ь

ь

иинэнэя

9
ко

Э140По

©

5

ю

2

5

эишЕПохеН

иекия

оп

=

=

Ч

о

5

‘инвева

емяотолон

©о

<

3

©

сл

“

хо.

>

‘л

Хо

еПойод

кеняи140но)

®

©

&

©

©

кинэпжедь/|экоив.

Ио,

ТТ

-

0'009155|#850605|#'с51/66|6'9856/5

ыы

ыы

ый

©

ОИИЖФА|‘01998|эилвийцойэу{|ТТТ

6`с5СР5Е

<

иот4оно

ижэтеки

и

ИойАляц/х

этяНяИт,

нолоннеиф

с

6

С1941

0

0

0

0

0

0

С
19$]

0

0

ЗИПИНИ

 ипчнакиклой

‚я

ВПойол

а

=.

о

винэЭкооВН

5

в

|8|®|&

а

«—

$

Вы

*—^

—

ниЯОКо/

хин

3

ъ

©

№

Э

ИНВев@

звибиолеко

5

<

<

5

Ъ

епойол

©

1596|10562|0’%бус|(“555|с’тост

ъ

5

$

5

лежног

оиНетоо

%
ст

И

воээПОйЦ

0:

оп

‘етого

'

оньочобиной,

но1М9900

их,

|

кинэпочойт

эоно02002

|.

`

°

`

ви

иичоОКо/

ионхо<пойц

=

%

®

Х1ЧНОВПОЕ2о

ионнэи

©

=

о

‚|ЭИНВПЕ0Э

эйЙвонипЭ

®№

®

=

тожноЮ

‘е140пэ

и

©И

ЕПОхОИ

=

©

=

Ион|чаКтянАя

нох

‘ИИКИН

>

0

0

0

0

0

0

85596

_

со

то8КОО||оэБИбсИф

иин

эЖ/4002

ИМ

ОЭИМИМФА

эЮжебь/

1чЕво

ляняИ14опо

—

иинэПая

я
во

ИОХоЭБИНХэ1,

кИнокоовН

5

а

2

©

Ъ

ЭИШЕМОХВН

-онЯквИэтви

и120Н

®

&

©

5

=

‘инвЕва

эитияееа

+

©

>

<

3

нэьеп2200

т

Ъ

‘5

ъ

т-х

внойол

'Г°6

кнеойх

=

©

я
©

©

кинэПжэЭйь/|экоиь

иот||эйзкибнойэм

эинЭБИко8

д

=

16595

10555

0`с59с

11655

62951

Ъ

^

>

-

ОИИУЯФ.А|я‘оле98

ЭОНЧОНоО

#190пэ

и

чйАтяАМ

иохоеивиф

эйэфо

я
иэтэП

винЕчосва090

олоНчЭ1,

ИНКОПОГ

иИН

81956°67661

1`559с

1`0555

0’с55о

[1555

65951

56051

81959`1065

{`9081

С
6585

ОИИЖФА

иинэПоя

Я
ко

эИШЕНОхеН.

‘инвеваепойол

кинэнжэйь

ОЛИЖФА

ИНеЕвД@Гойол

хэжНоЮ

‘ЕволенИоем

хИхоНИПИНеМ

ВИП

КИНО

К4090

‘кинэт

ошовноэНиЯ

ви!

кинечон

КЧ090

‘нОбел

очитойц

‘ИЭК

этишАхЭНло
‘хихоЭБИЛШо

чойооийн
‘кижА@о

‘иМИНхЭД,иочолчо

‘кОетноЯни

041

°

ОННЭЯТОИВ5оХ

‘иинеж

(4002

х1чняитфопо

и

ЯОШВ5

Х19НЧИТ,

Чоп

кИНвЯ

ИЖёАто00

ки

кинеяоп/9000

‘нопеийэтеЙ

хичниохова

‘ичинхЭ1Л0о

‘ипэдэМччи@оф

ионяит4оПо

‘атэпэдо
хин1@оП

энеай,

‘вИНвЯ

оПАдодо

и
#

етнэЯНИ

Озон

чи1Й0П2

эин

этейдоий

Ц
Ге

эизвибнобэр{

90856'Р1/051

жжжн/Р0/0` АВТОР

5666/`56/15

79659°51Р55,

09Р97' 8505

ОИМУФА

иинотоая

Я

кООИШЕПОХеН

‘инеевДенобох

кинэПжэйьА

ОИИЖФА

ЭПОИЬ

ИО,

я
‘012989

олоШ

Ахэл,

И

олоняиелицех

эинэпэвойц

‘ииЙПе4,

нэиАмЗоП

ион1м20й
ехНОтолКО]

"СГ

Е

эилкийнойэ2у{

ИИП

эхномхоЙионллэ2ойц

19сИлЯ2ПохЕ

Ионнэ

ЯепА2041

ОН

эпэяойп

оц

илАНоХ

‘оПоОК

хиноэй

-

‘мехоиооине@

“ча

Атей

еппе

ионЯи

этИНИо2/оЖ/Я5

‘зовфт

хаян,

жаЯи

чОМиь

пех

хин

«кеноипмнАф

‚олони

‘яоПох

олэно

‘лоПио

ОМОНО5е4

‘901,

нэиА@НИ

‘нопеийбэтРи

хияняШэх,

иойтэ

‘иип

‚

вЕИНенлиоиондежон
192122

„р

+<=©©

Ва

м

ь

Ш

3

З

=

>

со

—

<

=

^^

<

5

^

2

№

5

5

*

З

Ъ

о

инеека

$

*

о

о

ъ

2гойол

©

х

5

5

5

-

*

”

©

ю

хожНо

15

$5

а

©

Л

+

выч

159)

А

$

_—

=

8

:

ъ

—

зежноно

2

—

—

5

=

=

ИОН

.—

‚

8

$

0

$'ус98

зоетоо

ЧОШО»

АЯ

ИИНеНЕ

я

эжэнеи

ижЭиЕР@

иФиНнэЭоэнеН

э

нойолма2

хИходЬ

итЭнХВоЖЭГ

и

лэжойотхиччол20

хилябхон

олоняилФопэ

хномэй

ИИШ^Амэг‘игШ

Чем

хиньин

зоэн

‘еноф

тноиэй

эжже1,

в

‘иинэшэЭиоЦ

хномей

Ниш

Кхэ1,

и
вашк

олонЯитоНо

КИНЕНОНоО

АЯ

тойойто/

оп

1910084

‘ного

и
сноп

киа

ХхОЦ

ОЛОННЕЯ

эйэт

1нокмэ2й

‘етэнеАТ,

олОНБИКА

знои2

‘ИИПЕНИ1НэЯ

1ЧГЭхЭЙд

тноией

‘вин

ЭЦПОО

19/21,

эи2

1нот2а

‘ИЙНЕПЕ

Ин

чойх

тноие@

‘ИИНкКоО1202иониийеяе

я

иинэж

4002

и

ииНеП5

эоно

‘ехноиэй

1

Ша

С1991

С1991

ижЖэтени

эаНяИТ,

ВИПИНИ

т

иинэпжэйьА

хин.

чиепипин/АМ

хохешони

х1аняитдого

Катопой

хоХодеио

оп

тм2ойн

эн

читеипиНИ

‘эбежон

о

кинэшэяоПо

охояэБэй

жетной

и

в1л20йШ.

ех109ва5ва‘еииСВОлети

олохоэЬ

итеколтяв

и

Кинэ

опоеноэкия

т9ЭтоЙд
желнор{

"яИтОМОМО]Г

#нойЙте12

эинэшэ920

ен

10089

эиноенкошяЯ

усс

Ш

‘КНИГ

к-7,

К

‘янвека

5

:Коейпе

он

«9120НО]»

ДуАу

че

Ц.

инесва

%06

подол

иип

°

ээнЭЙ

эн

14

ефтоинииЙе

итейхойн

Ка4опо

ИОНЯШеП

‚

КмочозоВИ

И

ИПИНАи

90

эйАучЕАя

ноя

ЧохемиПнИ

оЭБИБиф

оЦ

хичЭнэП

—

кинэкавОнА

кИНЭН

=

со

со

©

©

=

итоонякоткеН

кое

2

$
©

К

®

&

иноск

зивоконосоО

ЕН9ЯоО

‘ос

ъэ

со

[5$]

——

—

эин

©

$

$

=

ь

3

впойол|эиткийпойэи

эвэп2200

—

68/561

6`52881

8`10181

9`с0т/1

©

\®

э

^

ю

ОИИУФА|19жною

ЭОНЯОН2д0|Гу

(усост0'10

2)

еноива
олох

энох20}]

ва

Атмэфэйп
‘(Реос’10'10

2)

зноией

олон

жойокон

соноЖ.

ва&тмефэйн

|.

-

‘(Р202`10'10

2)

%

1

еноией

ол0х

оп

‘ва

эчбо9в10)

ваточнэтиж

ХОЧШЭлИЖ

ваАмэфэйн

Кхоэт

оц

Ахоэи

‘(в202`10`10

исинэкэоен

2

ОП

ХвИл

э)

иизкИбпобем

вийпофэк

енойе@

|

х9Н

хачняшотиЯ

о101012900)

чколиЯойоП

о

оЙон5о

вЙАмафойц

-

-она4т

-

(6207с1

15

оная

Амвиф

чиАясиф

ой)

винэПэЯойП

И

я
олЭШ

“о

«ЛП

А»

АЛИ

иипесинел@о

оатовь

А

©

и

‘инеека

эинэьеп2200

‘кинэпеоен

т

хо

#Пой01|

—
инеека

"Е°б

ИКОН

эИН

$

®

кипа

#Побо4|эилкийцойэи

эъицоЯД

®

ГРУ?

0'/с#

9°01

8`у65

9596

5156

ъ

0565

0'525

тоинииш\у

||тежио

эоНЯОН9О||©°Е

от

Г”

:

|

1

№

О

не

До.

—-

ииножоня

хяняиетипем

эинокятоэп/А20

воло/Чинеии

хчОот0х

ИИНЭШОНТО

9

‘чека

тойод

л&амо

иохоподол

-

киненосейбоо

олончнепипин/Аи

итооннэ12002

ИоНЯКениПин/и

ичв1#29.00

ОП

квипеибофнуи

{
©

ВНИкоВД»

‘иипмепэй

иэшоМтэго

9

чтижонси

«ииножона

хчнякелипем

эиноэкято2П/20

колоАЧинеии

хиботоя

иинэшОн:о

Я

‘чнесва

подол

лАймо

иохопойол

—

киненосейдо

олоняиепипинАи

итооннеято009

ИонЯиепипин/и

ивтмэч00

оп

кипеийофну)»

/,
эц

«пиков.

‘сс;

°&«

6`980556|жжж«©5605°е11005|#8590`160#15|0с$8

0078

6568

:01298

|]

отиткийпойэм

`

`

'

КМоНЯОНо20

6`980556|жжж«

55605611005|#8590°160#15|0с88

00#8

5668

оп

олоЗИ

«а4ОШО»

инеска

1

лу)!

«То»

инеека

‘1|етйопо

иепия

оп

Подол

АУТ

«АО»

эЯЯОТоОлШОН

6`9805565|жж+#©5605°

511005|#8590`160$15|0288

0078

сЕ68

`пэЬ

эинэпооВН||АЯУГ

«ШО»

АЯ

веняи140П)

«имекомш

иуПяНняитоНо

итичнякеципинАи

отинекоовн

итооннокавапен

ионяитйопо-онаАаяиАмсиф

(10980)

лАко/

эинесвхО»

1`]

эиткийподэм

эоняоно()

01

6

8

0

9

5

у

6

с

1

|

1
920с

1
$205

1
#206

19205|15205|1
#С0с

ВИН

иЛАНОД

'9Аа

"эн,

(ч1одва)

илАко\

ионякепипинАи

ИЛАНоЛ

виоЧ00

эЭЙэЭМ5И

в‚эч00

винэПжЖэйь

д.

(10995)

илАШо

эинесехо

ен

яохов@

эчнтэжиощ

вполеселон

эиноЬеНс

оля

чнэ185900]]

Н

этмпейлойп

ионякепипин/Аи

оп

инеск

а

епойол

илвинэижойьА

итичнакепипин/Аи

(то98д)

лбно{

хачнякепипин/Аи

эинесемо

вн

иинешев

хчнаякепипин/Аи

иэпэтесемоп

хчНПОНо

сОНлой]]

9
5

вПИков]»

‹иипмепэй

иэшог/Атэко

я

чтижонЕй

«эмутейлойп

ионякепипин/Аи

оп

инеска

епобол

иивинепжейь&

иичнякепипинАх

(10980)

лАко/

хичняшепипинАи

эинесехо

вн

иинеше:

хнчиепипинАи

иокотесехоп

хМНЦОНо

сОНЛОЙ[]»

9
бур

ХпикоеТ

‘+2,

т

ОООЫ

ОАО

АЛ

Е

НыН)

«9

п

‘кеняивн

оипенаНИ

кА

‘чнеска

4
‘Коэйше

инеЕва

оп

«$6

Э{

‚

‚

егооч

2коЯП»

КОЧИ!

**#86

6591

жж

$6

6591

тежоГою

ииботийй21,

вн

епих,

оломя@жю

‚

.

зэжгоЮ

охЭШНиоМ

ичЧН

+жа6ЕСТВВЕТТЕ

жжжбЕСТВ

ЗЕТТЕ

ионловиоо

чиэтияойотЕо

-онатяимсиср»

Г

®

ЫЕ

‘экоиБ

:

°

#159900

жжабЕСб/ССТ6/

СЕ

ж#+6506/`с16005|ког

я
‘01908|6506/`С16105

6205

ОХА

оялочналиойт|Гу

иипелнокАхоГ

ион1м20п

ехтодвйвей

:эноиь

код,

®

‘влфоно

и

наАтяиАМ

иожооБисиф

90122900

(випм<йлономэй)

ояточиэтиойто)

у'с

эитвийпойэи

эонвоно0

иозйопо

и

иойХатяиАмеиф

мвилЕНеЕ

ипчнавиАлой

э

(29129100

920Го)

неижеат

иийоголех

хчвьинЕва

эинэшооийш

и

воэйэзни

эинэпичЯоП

‘ИНЕиЖ

52000

ИМНОЧоНЕ

и1229

ВПойол

винопаовн

вип

чтронжотбоя

хишотевиь2по200

‘ИИНОКо/

эИНВП50)»

©

вЫВПес

«инеска

эНойо.г

9

в1й0то

и

19й19иАЯ

ИОхоэБИЕИф

эилинев

д»

виейхойп

квенякепипин/А){

91

51

#1

©

с

ПН

от

6

8

ё

9

5

$

Е

с

1

(@МИБЕРиеЕозончцепипин/и

10500|16205|18006|40005|19005|+5005

15000

1
Е20с

Ч

с00с

(‘944

'эмп)

‘кнотипЕйопова

хенэп

олонЯВкХ

вяточиатиойто

‘иипесинтой

иепол

оц

экоиь

Ио

Я

01208

виНе4

хИШ/Ма,

ИИПИ1оэЯНИ

синеяонэмиеН)

оЛонЯЦелИПеМЯ

-обионениф

я

чхоОМИоЮ0|иипесиквой

винеЯОйитоэяНИ

2112900

ну

(‘04а

‘оки))

иипихоэяни

хчиокичелоопэйц

иочо0

(Ичняиэнэйн)

иишоО

ЛИНЬОДЙ

вен1ЭЙ))

хой5

эинэцчейшен

эинвяонэииеН

5

ст